
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXXIV / 235 /2010 

Rady Gminy w Kołczygłowach  
z dnia 1 lutego 2010r. 

 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady  
                 Gminy w Kołczygłowach. 

 
                           Na podstawie art. 25 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591          
z późn. zm. ) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz.U.Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje : 
  

§ 1  
Ustala się wysokość diet dla radnych w kwocie 200,- zł. za udział w kaŜdej sesji 
Rady Gminy. 
 

§ 2 
Ustala się wysokość diet dla członków komisji stałych Rady Gminy i komisji 
doraźnych powołanych przez Radę Gminy w kwocie  200,- zł. za udział             
w posiedzeniu. 
 

§ 3 
Radnemu przysługuje jedna dieta w przypadku gdy uczestniczy w posiedzeniach 
komisji i sesji, które odbywają się tego samego dnia. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Traci moc Uchwała Nr IV/47/2003 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia           
28 marca 2003r. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w  Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

                                                 Przewodnicząca 
                                              Rady Gminy 

                                                 mgr Klaudia Brywczyńska 


